
Poptávka transportu k projektu Stanislav Podhrázský a přátelé a rozvoz 

termín výstavy 21. 10. 2023 – 4. 2. 2024 

 

1. 

Přeprava, Výroba obalů, Balení, Pojištění předmětů 

1. 

Termin od:  

Termin do:  

Počet předmětů: 

Pojistná hodnota děl:   

Podrobnosti:   

Pojištění "z hřebíku na hřebík". 

Vypůjčená umělecká díla musejí být při přepravě doprovázena odpovědným pracovníkem Vypůjčitele.   

II. Předmět výpůjčky bude přepravován transportem v klimatizovaném prostoru při teplotě  

20°C, odpruženým vozem speciálně upraveným pro přepravu uměleckých děl.   

Přesnější požadavky na balení jednotlivých děl nemáme.  

Obalový materiál (hedvábný papír, bublinková folie, karton, kartonový box, polylam) 

Specifikace díla: 

 

 

2. 

Přeprava, Výroba obalů, Balení, Pojištění předmětů 

1. 

 



Termin od: 

Termin do: 

Počet předmětů:  

Pojistná hodnota děl: 

Podrobnosti:   

Pojištění "z hřebíku na hřebík". 

Díla musí být zabalena: Tyvek / bublinková folie a kartonová krabice. Dílo nedisponuje vlastním 

přepravním obalem. 

Vypůjčená umělecká díla musejí být při přepravě doprovázena odpovědným pracovníkem Vypůjčitele.   

II. Předmět výpůjčky bude přepravován transportem v klimatizovaném prostoru při teplotě  

20°C, odpruženým vozem speciálně upraveným pro přepravu uměleckých děl.   

Tyvek / bublinková folie a kartonová krabice. Dílo nedisponuje vlastním přepravním obalem. 

Specifikace díla:  

Obrazy 

 

3. 

Přeprava, Výroba obalů, Balení, Pojištění předmětů 

1.  

Termin od: 

Termin do:  

Počet předmětů:  

Pojistná hodnota děl: 

Podrobnosti:   

Vypůjčená umělecká díla musejí být při přepravě doprovázena odpovědným pracovníkem Vypůjčitele.   

II. Předmět výpůjčky bude přepravován transportem v klimatizovaném prostoru při teplotě  

20°C, odpruženým vozem speciálně upraveným pro přepravu uměleckých děl.   

Tyvek a transportní bedna. 

Standartní pojištění manipulace a přepravy. 



Specifikace díla:  

rozměry: 

 

4. 

 

Přeprava, Výroba obalů, Balení, Pojištění předmětů 

1. 

 

Termin od: 

Termin do:  

Počet předmětů:  

Pojistná hodnota děl: 

Podrobnosti:   

Vypůjčená umělecká díla musejí být při přepravě doprovázena odpovědným pracovníkem Vypůjčitele.   

II. Předmět výpůjčky bude přepravován transportem v klimatizovaném prostoru při teplotě  

20°C, odpruženým vozem speciálně upraveným pro přepravu uměleckých děl.   

Patinovaná sádry - individualizovaná transportní pevná bedna, kterou bychom rádi odkoupili, 

protože ji Půjčitel vyžaduje a chtěl by ji pak nechat. 

Standartní pojištění manipulace a přepravy. 

Specifikace díla:  

 

 

 




